

Bērnu interešu klubs "Liepāja" sadarbībā ar Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldi un Liepājas 8. vidusskolu ielūdz uz badmintona turnīru "Liepājas Cerība 2019".

Turnīrā gaidīsim arī kaimiņus no Lietuvas.

Turnīra rīkotāji garantē labu atmosfēru un pozitīvu gaisotni turnīra laikā un patīkamu atslodzi pēc sacensībām "Relax pirts party".

"Liepājas cerība 2019" badmintona turnīra nolikums

ORGANIZATORS:

Biedrība - Bērnu interešu klubs "Liepāja"

Liepājas pilsētas domes Sporta pārvalde

Liepājas 8. vidusskola

Sacensību direktors: Aigars Brečs, Tel. +371 29536457

NORISES VIETA UN DATUMS:

Liepājas 8. vidusskola, adrese: Dunikas iela 9/11, Liepāja

2019. gads 23. novembris, no plkst.: 9:00.

MĒRKIS:

Popularizēt badmintona spēli un veicināt tās attīstību Liepājā un apkārtnē.

Radīt iespēju visiem Liepājas badmintonistiem sacensties ar sev līdzvērtīgiem pretiniekiem no Latvijas un citām valstīm.

Radīt iespēju Liepājas jaunažiem badmintonistiem izcīnīt reitinga punktus sacensībās pašu mājās.

BUMBIŅAS:

Sacensības notiek ar spalvu bumbiņām. Pēc spēlētāju savstarpējās vienošanās var spēlēt arī ar vinila bumbiņām.

PIETEIKUMI:

Pieteikumi (brīvā formā) tiek pieņemti līdz 2019.gada 19.novembrim rakstiskā veidā uz e-pasta adresi:

badmintons.liepaja@inbox.lv

Telefons uzziņām: +371 29536457

NAKTSMĀJAS:

Par nepieciešamību pēc naktsmājām lūdzu informēt pieteikumā, centīsimies piemeklēt ekonomiskāko variantu

ĒDINĀŠANA:

Sacensību dienā līdz plkst 11:00 būs iespējams pasūtīt kompleksās pusdienas €3,50 (zupa, otrais un dzēriens)

IZMAKSAS:

Pieaugušie: €8 vienspēles, €6 dubultspēles un jauktās dubultspēles vienam dalībniekam

Jaunieši €6 vienspēles, €4 dubultspēles un jauktās dubultspēles vienam dalībniekam

Uzrādot derīgu 3+ Ģimenes karti, jauniešiem €5 vienspēles, €3 dubultspēles un jauktās dubultspēles vienam dalībniekam

Dalības maksa ar pārskaitījumu ieskaitāma biedrības "Bērnu interešu klubs "Liepāja" (Reģ.Nr.: 40008285060)

SEB banka, Kods: UNLALV22, Konts:
LV70UNLA0055001076994

IZLOZE:

2019. gada 22.novembrī, saskaņā ar LBF reitingu

Interneta vietne: tournamentsoftware.com

LAUKUMI:

5 (5 dubultspēlēm)

DISCIPLĪNAS:

U11 līdz U15B grupa tikai vienspēles

A grupa vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles

B grupa jaunieši, pieaugušie un veterāni ar atbilstošu meistarības līmenim - vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles

C grupa jaunieši, pieaugušie un veterāni iesācēji - vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles

BALVAS:

Katrā disciplīnā 1., 2. un 3. vietas ieguvējiem tiek pasniegtas medaļas un diplomi

APDROŠINĀŠANA:

Par spēlētāja veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats spēlētājs vai viņa pavadošā persona.

RELAX PIRTS PARTY:

Pēc sacensībām ap plkst 20.00 iespēja relaksēties pirtī - 5 EUR no pieaugušā + groziņš.

IZKLAIDE:

Ar izklaides iespējām ārpus badmintona laukumiem var iepazīties šajās vietnēs:

<http://www.liepajniekiem.lv/afisa>

<http://kalendars.liepaja.lv>

Iespējama ekskursija uz Karostas cietumu – vienu no pasaules TOP10 neparastāko tūrisma objektu